

Nazistowskie saluty w Jerozolimie

Gloryfikacja męczeństwa i nazistowskie saluty na wiecach Islamskiego Dżihadu na Uniwersytecie Al-Kuds w Jerozolimie spowodowały, że uniwersytety amerykańskie zrywają z stosunkami z tą uczelnią.

Podczas wieców zorganizowanych przez organizację Islamski Dżihad na Uniwersytecie Al-Kuds w Jerozolimie w maju i listopadzie 2013 r. sfilmowano członków tej organizacji, wyciągających ramiona w nazistowskim salucie i skandujących pieśni gloryfikujące zamachowców – samobójców, włącznie z odniesieniem do wiary w to, że męczennik ożeni się w raju z 72 czarnookimi dziewczycami.

Po opublikowaniu wideo z tych wydarzeń Syracuse University i Brandeis University z USA zdecydowały się zerwać partnerstwo z Al-Kuds.

* * *



Na kampusie arabskiego uniwersytetu Al-Kuds w Izraelu

Dramatyzacja: Matka męczennika płacze nad poległym synem: "Brygady Al-Kuds zemszczą się za rozlanie krwi mojego syna i krwi wszystkich męczenników Palestyny. O Brygady Al-Kuds, pomścicie go".

Pieśń: Pomścicie, o, Brygady Al-Kuds.

Z tych, którzy sankcjonowali zabijanie nas, nie pozostawcie ani jednego.

Prowadźcie rewolucję wulkanów, która uzdrowi serca naszych milionów.

Ktokolwiek sprzedaje swój kraj, jest zdrajcą.

Ktokolwiek dostaje pieniądze za swoje usługi, jest zdrajcą.

Biada mu, jeśli ludzie zbuntują się. Jak zagasi ogień?

Wstąpcie na barykady. O, ludu palestyński, zastrzel szpiegów.

Przywiedźcie męczenników na ich zaślubiny.

Zemścimy się i rozpalimy płomień.

O ziemio wolnych, twój męczennik jest twoim panem młodym.

Wyprzedali ojczyznę, o Abd Al-Rahmanie.

Połączmy ręce i wyzwólmy ojczyznę.

To jest prawdziwa natura zdrajcy, o bracie, o Saadzie.

Walczymy w Palestynie, podczas gdy zdrajcy nie robią niczego. [...]

Będziemy prowadzić naszą walkę przeciwko nim.

Będziemy maszerować grupami, żeby ich odstraszyć.

Przywrócimy splądrowane prawa.

Wygnamy ich całą naszą potęgą.

Tnącą bronią prawdy wyzwolimy ziemię wolnych.

Przywrócimy czystość Jerozolimy [...]

Źródło: <http://www2.memri.org/bin/polish/articles.cgi?Page=archives&Area=sd&ID=SP553913>

Tłumaczenie Małgorzata Koraszewska

Wideo: <http://www.memritv.org/clip/en/4051.htm>